
 
     ORIGINALE/COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
(Provincia Palermo) 

 

3^ Area Tecnica 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
Registro generale  N. 640 del 20/10/2016 

 

Registro d’ufficio N.214 del 10/10/2016 
 

 

 

OGGETTO: Liquidazione €.154,12 giusta fattura n.E6 del 05/10/2016 alla ditta Aliseo Antonino  

per Lavori urgenti  per la riparazione della condotta idrica di via Elisabeth Mann.  

 

CIG:Z461B6E21D 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Il Responsabile della 3 Area Tecnica 

 
Visto la superiore proposta, 

D E T E R M I N A  
 

 

1.) Liquidare e pagare alla ditta Aliseo Antonino con  sede in Polizzi Generosa via Cefalù n.26 la 
somma netta di €.126,33 giusta fattura n.E6 del 05/10/2016 per l’esecuzione dei lavori urgenti per 
la riparazione della condotta idrica di via Elisabeth Mann, mediante accredito Banca Carige 
IT15O0343143530000000028980;   
 

2.) Dato atto che la complessiva somma di €. Impegnare la somma complessiva di €.154,12 sul 
bilancio Comunale in corso di redazione sul Cap.1690/8 impegno n.315; 

 
3.) Dato atto che l’Ente con nota Prot.11095 del 01/10/2015,ha richiesto alla Prefettura di Palermo 
il rilascio dell’informativa antimafia per la ditta Aliseo Antonino ai sensi dell’art.91 del D.lgs 
6/09/2011 n.159, ed in data 29/02/2016 la Prefettura di Palermo con nota prot.0000773/2016 
informava l’Ente, che a carico della ditta Aliseo Antonino non sussistono le cause di decadenza , 
di sospensione o di divieto di cui all’art.67 del D.lgs 06/09/2011 n.1159 , nonché le situazioni di cui 
all’art 84 comma 4 e dell’art.91 comma 6 del D.lgs6/9/2011 n.159; 

 

4.)Trasmettere copia della presente trasmissione all’ufficio finanziario per ogni successiva verifica, 
, secondo quanto previsto dal regolamento di contabilità, e alla Segreteria Comunale per 
l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine e per la pubblicazione all’albo 
on-line per giorni 15, Pubblicare la presente; 

 
Polizzi Generosa, lì 18/10/16 

 

      Il Responsabile della 3 Area Tecnica 
       f.to (Ing. Mario Zafarana) 
 
 
 


